
GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
SECRETARÍA DE HACIENDA

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2010
AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS INSTITUCIONALES

(ENERO - MARZO)

PTO2010-53.2

19/12/2011Fecha:

Página:  1 de 2

CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

504 00 Comisión de Fiscalización Electoral  ORGANISMO PÚBLICO:

PRESUPUESTO $

DEVENGADO PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 0.00 0.00

INSTITUCIONALES 0.00 0.00

C Procesos Electorales

0.00 0.00

B Supervisión y control

0.00 0.00

G Seguridad Pública y Protección Ciudadana

0.00 0.00

00 Programa Normal de Operación

0.00 0.00

R08 Revisar y fiscalizar los recursos públicos

0.00 0.00

A001 Vigilancia y control                                                                                                                                                                                                                                      

0.00

Persona

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

16 3

13

3

13

0

0

3

13

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

13

Habitante

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4,507,177 2,294,065

2,213,112

1,095,187

1,056,540

1,198,878

1,156,572

1,626,263

1,568,875

667,802

644,237

0

0

0

0

712,788

707,029

888,856

861,891

393,430

368,940

17,541

16,853

281,450

258,399

0.00

R Prevención, Control y Fiscalización

0.00 0.00

00 Programa Normal de Operación

0.00 0.00

R08 Revisar y fiscalizar los recursos públicos

0.00 0.00

A001 Vigilancia y control del financiamiento de 

Partidos Políticos                                                                                                                                                                                             

0.00

Persona

16

14

2 2

14

0

0

2

14

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

14

16 2

14

2

14

0

0

2

14

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

14

Habitante

1,472,973

710,369

762,604 573,988

531,871

188,616

178,498

669,881

620,673

92,723

89,696

0

0

0

0

76,905

76,060

86,099

80,682

313,541

292,222

0

0

286,059

261,405

4,553,358 2,322,590

2,230,768

1,138,290

1,081,198

1,184,300

1,149,570

1,691,953

1,610,936

630,637

619,832

0

0

0

0

727,350

718,196

895,118

864,224

396,646

370,287

17,417

16,656

286,059

261,405

0.00



GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
SECRETARÍA DE HACIENDA

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2010
AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS INSTITUCIONALES

(ENERO - MARZO)

PTO2010-53.2

19/12/2011Fecha:

Página:  2 de 2

CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

504 00 Comisión de Fiscalización Electoral  ORGANISMO PÚBLICO:

PRESUPUESTO $

DEVENGADO PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 0.00 0.00

INSTITUCIONALES 0.00 0.00

Presidente de la Comisión

Dr. Oswaldo Chacón Rojas


