

## GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS SECRETARÍA DE HACIENDA PRESUPUESTO DE EGRESOS 2010 AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS INSTITUCIONALES (ENERO - MARZO)



Página: 1 de 2

Fecha: 19/12/2011

PTO2010-53.2

## ORGANISMO PÚBLICO: 504 00 Comisión de Fiscalización Electoral

CLAVE PRESUPUESTARIA	- DESCRIPCIÓN	TIPO	GÉNERO		ZONA		ORIGEN DE POBLACIÓN			MARGINAL					PRESUPUESTO \$		
FUSFPSPE AI PT			CANT.	MUJER HOMBRE	URBANA	RURAL	MESTIZA	INDÍGENA I	NMIGRANTE	OTROS	MUY ALTA	ALTA	MEDIA	BAJA	MUY BAJA	DEVENGADO	PAGADO
TOTAL DEPENDENCIA																0.00	0.0
INSTITUCIONALES																0.00	0.0
С	Procesos Electorales															0.00	0.
В	Supervisión y control															0.00	0.
G	Seguridad Pública y Protección Ciudadana															0.00	0.0
00	Programa Normal de Operación															0.00	0.0
R08	Revisar y fiscalizar los recursos públicos															0.00	0.0
A001	Vigilancia y control	Persona	16	3	3	0	3	0	0	0	0	0	0	0	3	0.00	0.0
			0	13	13 0	0	13 0	0	0		0	0					
		Habitante	4,507,177	0 2,294,065	0 1,095,187	0 1,198,878	0 1,626,263	0 667,802	0		0 712,788	0 888,856			0 281,450		
			0	2,213,112	1,056,540	1,156,572	1,568,875 0	644,237	0	0	707,029	861,891 0	368,940	16,853	258,399		
				0	0	0	0	0	0		0	0				0.00	0.0
R	Prevención, Control y Fiscalización															0.00	0.0
00	Programa Normal de Operación																
R08	Revisar y fiscalizar los recursos públicos															0.00	0.0
A001	Vigilancia y control del financiamiento de Partidos Políticos	Persona	16	2 14	2	0	2 14	0	0		0	0		-		0.00	0.0
			16	2	2	0	2	0	0	0	0	0	0	0	2		
		Habitante	4,553,358	14 2,322,590	14 1,138,290	0 1,184,300	14 1,691,953	0 630,637	0	0	,	0 895,118	396,646	17,417	286,059		
			1,472,973	2,230,768 762,604	1,081,198 573,988	1,149,570 188,616	1,610,936 669,881	619,832 92,723	0		718,196 76,905	864,224 86,099					
				710,369	531,871	178,498	620,673	89,696	0	0	76,060	80,682	292,222	0	261,405		



## GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS SECRETARÍA DE HACIENDA PRESUPUESTO DE EGRESOS 2010 AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS INSTITUCIONALES (ENERO - MARZO)



Página: 2 de 2

Fecha: 19/12/2011

PTO2010-53.2

ORGANISMO PÚBLICO: 504 00 Comisión de Fiscalización Electoral

CLAVE PRESUPUESTARIA	DESCRIPCIÓN	TIPO	GÉNERO		ZONA		ORIGEN DE POBLACIÓN						MARGINAL	PRESUPUESTO \$			
FUSFPSPE AI PT			CANT.	MUJER HOMBRE	URBANA	RURAL	MESTIZA	INDÍGENA	INMIGRANTE	OTROS	MUY ALTA	ALTA	MEDIA	BAJA	MUY BAJA	DEVENGADO	PAGADO
TOTAL DEPENDENCIA																0.00	0.00
INSTITUCIONALES																0.00	0.00

Dr. Oswaldo Chacón Rojas

Presidente de la Comisión